PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 073/2015 – RATIFICAÇÃO DE PROCESSO E CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação  e contrato referente aos Processos abaixo:

RATIFICAÇÃO

Processo nº 238/2015 – Inexigibilidade nº 034/2015 – Contratação de show musical do cantor “PADRE JAIRO SILVA", no dia 03 de
julho  de  2015,  dentro  da  programação  do  “Aniversário  de  Montes  Claros-MG”,  no  Parque  de  Exposição  João  Alencar  Athayde.
Contratada: RILDO ARAUJO SANTOS – EIRELI – ME,  com o valor total de  R$  3.500,00 (três mil e quinhentos reais). Data da
Ratificação: 01 de julho de 2015.

Processo nº 221/2015 – Dispensa nº 069/2015 – Locação de um imóvel para funcionamento do CEMEI Nova Vida no bairro Santos
Reis.  Locador: IGREJA DE DEUS AVIVAMENTO BÍBLICO CNPJ 18.642.447/0001-20,  com o valor total de R$ 12.000,00 (doze mil
reais). Data da Ratificação: 24 de junho de 2015.

CONTRATO

Contrato nº P35814- Referente ao Processo nº 358/2014 – Tomada de Preço nº 0003/2014  – Objeto: Contratação de empresas
especializadas para execução de obras de artes especiais – pontes em 04 pontos da cidade, conforme especificações das planilhas de
quantidades e custos, memoriais descritivos e projetos básicos. Contratada: CONNOR CONSTRUTORA LTDA CNPJ 07.259.384/0001-
00. Valor total: R$ 576.386,72 (Quinhentos e setenta e seis mil trezentos e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos). Vigência: 04
(quatro) meses, contados da data do recebimento da ordem de serviço. Dotação Orçamentária 020306.15.451.16.1.70 – Ficha: 710 .
Contrato firmado em 30 de junho de 2015.

Montes Claros (MG), 02 de julho de 2015.
Nilma Silva Antunes
Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento